que ii»futurum concessione pontificum, libefalitale

principum, seu oblatione fidelium jusle.canoniceque

poteranl adipisci, firma libi luisqne suCcessoribus

e'. illibaia permaneant. Quamobi*eradecrevimus ut

nulli omnino hominumlieeat idem ccenbbiuirileriiefe

perturbare, aul illi pessrissienes aufefre, seri cbla-

lipnes requirere, minuere vel teinerafiis vexafieni-

bus faligare; verumtameri emnia ihlegre censerven-
" tur eerum pre quorum sustentalibnuni ac gtiberna-

tionum concessa sunt usibus omni modoprofutura.
Obeunle autem ejus Ioci abbate vel luPrum quolihet
successorum, nullus ibi qualibet subreptione, asiuiia,
vel violentia prseponatur, nisi querofralres commiini

consensu, vel fralrum pars cOnsilii sanioris,;secun-
dum Dominitimorem, alqucbeati BenedictiRegtilam

elegerunl, a Romano ponlifice maximo inungendum
el consecranduin. Chrisma, oleum sancluni, conse-

crationes allarium, sive basilicafum, ordinationes

roonacliorum, qui ad sacros ordiries promoveudi ab

episeopis, in quorum dicecesibus esiis, accijiietis
siquidem gratiam, ei communiqnemaposlolicaisedis

liabuerint, et si gratis ea ac sirie pravitale inipen-
„ deiinl. Si quis vero his' obslilerit1,liceat vobis a qtio-

cunque volueritis catholico episcopoprsedicta 'sacra-
menta percipere. -

Si qua igiiur eccle.siasticassecularisve persoria,
banc noslram conslituiibiiis paginam sciens, lemere
contra eam venire temaveril, secundo tcrtiove com-

moniia, si non saiisfaciioiie congrua emendaverii,
potestalis liohorisqtie sui digniiaie priyelur, reain-

que se divino judicio existere cognoscal de perpe-
trata iniquilate, et a sacfatissimo ;sangUine et

corpore Domini oranipoteniis noslri Jesu aliena fiat,
ae segregetttr, aique in extremo exaniihe dislriclae
iillioni subjaceat. Cunclis auiem econlrajiisie obser-
vanlibus sit pax et iranquillitas Domini;omiiipoleii-
lis nostri Jesu Chrisii, qiiatenus hic friictum bonae

jy actictiis percipiant, et apud disiriciiJiJj jiidicem proe-
mia selernaapacis inveniant. Aiiien, aineii.

EgpCalixluscalholicse sediselEcclesiseepiscopu.s.
FlUMAMENTUMESTDOMINUSTIHENTIDUSEUM.

Datum Beneventi per manus Siconis S. R. E.
i diaconi cardinalis ac bibliotliecarii, tn Kal. De-

cemb., indict. xiv, pontificatus autem domini CaH-

xti II papae anno sectindo; ab Incarnatione aulem

, omnipolentis Salvatoris noslri Jesu Chrisli anno

s miilesimo centesimo vicesiroo.

CIX,
'

[Alpheradm] abbalissm parilienonis S. MgriceCa-
puani.praicipWut.t quinla feriapbsl oclavasPeii-